tprefeit ur a 111unícípa L de Corone! í]) iui d a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.127/90

DATA:18. 12 • 9o
SÚMULA: Fica convalidado o termo de Cooperação

Financeira nQ 071/89.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - Fica convalidado o Termo de
Co'operação Financeira nº 071/89, celebrado entre a Prefeitura Munici
paI de Coronel Vivida e a Secretaria de Estado da Educação para exe~
cução do projeto: Manutenção de Pessoal da Rede Municipal de Ensino
a serviço da Rede Oficial do Estado.

Art. 29) - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito M~nicipal de Coronel
Vivida, Estado do paraná, aos l8(dezoito) dias do mês de Dezembro do
ano de 1.990, 1029 da República e

Registre-se

Luiz CarI
DIRETOR DO DE

chmann
MINISTRAÇ1\O